
 
 

 

S louva č. Rz – 19/2017  o zajiště í vzděláva ího po ytového progra u 
 

Dodavatel: 

Název:    Lipka – školské zaříze í pro e viro e tál í vzdělává í Brno, příspěvková orga iza e  

Sídlo:   Lipová 233/20, 602 00 Brno 

IČ:    44993447 

DIČ:   CZ44993447 

Ba kov í spoje í:  

Jednatel:  Mgr. Ha ou Korvasovou, ředitelka Lipky 

Zastoupe ý:   vedou í  pra oviště Roz arý ek 

Adresa pra oviště: Lipka – pra oviště Roz arý ek, Roz arý ová ,   Br o  

/dále je  dodavatel/  
 

a 

 

Od ěratel: 

Název:   Základ í škola Prostějov, Ul. Vl. Majakovského , příspěvková orga iza e 

Sídlo:   Vl. Majakovského / , 798 11 Prostějov 

IČ:   62 85 90 56   

Zastoupe ý:   

email:     
/dále je  od ěratel/ 

 

uzavírají tuto s louvu: 
 

 

I. Před ět s louvy 

1. Dodavatel se zavazuje pro od ěratele zajistit realizaci ekologi kého vzděláva ího po tového progra u, vybraného z a ídk  
po tový h progra ů pra oviště Roz arý ek. 
Místo ko á í:   Les í pe zio  Pod itrov, Mitrov ,   Strážek 

      Název progra u:  Reportéři přírody 

      Rozsah programu:   30-32 v učova í h hodi  

 

II. S luv í pod í ky 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro účast ík  u tová í a pokojí h, a postelí h s lůžkovi a i, stravová í  de ě, u ele ý 

vzděláva í program. 

Od ěratel se zavazuje zajistit účast o jed a ého počtu žáků + přísluš ého počtu doprovázejí í h oso  a zaplatit dodavateli 

sjednatelnou cenu.  

Datu  zaháje í:  23. 04. 2018 

      U tová í zač e v 1 h. Stravová í zač e o ěde . 
       

      Datu  uko če í:  27. 04. 2018 

      U tová í ko čí v h. Stravová í sko čí přes ídávkou a alíčke  a estu. 
      

      Počet účast íků elke :  
      Počet žáků    46   ve věku 10 - 11 let,  2x 5. třída   

      Počet učitelů (doprovod)  3 

      Počet ji ý h účast íků     - zdravot ík a stude tka pedagogi ké škol  

 

2. Od ěratel ůže zvýšit počet účast íků ak e po dohodě s dodavatele . Pokud se ude ak e účast it ví e oso , ež je počet oso  
uvede ý h ve s louvě, doplatí od ěratel e u za každého účast íka dle této s louv , a základě v účtova í faktur . 

 

3. V rá i progra u posk t e dodavatel od ěrateli stravová í v ožství, kvalitě a slože í dle přísluš ý h práv í h předpisů 
pro stravová í žáků a učitelů v jídel á h ZŠ, v rozsahu s ída ě, přes ídávka, o ěd, svači a a večeře. Celé skupi ě je posk t uta 



 
 

 
jed ot á strava. Dodavatel ůže, ale e usí, v hovět spe ifi ký  stravova í  požadavků  jed otliv ů či skupi  účast íků 
akce.  

4. Při elode í h e kurzí h výlete h  obdrží účast í i ísto o ěda estov í alíček. 
5. Dopravu a ísto po tu si zajistí od ěratel sa ostat ě. Dodavatel ehradí dopravu účast íků a progra  a i v prů ěhu 

programu.  

  

III. Cena a plate í pod í ky 

1. Ce a dle plat ého e íku: 
 

      počet žáků (výuka + ubytování + strava)   46 x 2.200 Kč/oso u  celkem  101.200 Kč 

        

počet platí í h dospělý h (ubytování + strava)    1.600 Kč/osobu  celkem    

 

 

Celková e a pobytového progra u   

 

2. Při počtu od  do  žáků ehradí pobyt jeden z pedagogů. Při počtu od  žáků ehradí po t dva pedagogové. Na každý h 
započatý h  žáků á vžd  jede  pedagog po t zdar a.  

 

3. O jed atel uhradí zálohu přede  ve výši    46.000  Kč. 

      Záloha je splat á ezhotovost ě a účet dodavatele a základě zálohové faktur , se splat ostí do 15.2.2018.  

 

4. V účtova í faktura ude v stave a po sko če í progra u podle skuteč ě realizova ý h služe . 
 

IV. Stor o pod í ky a pokuty 

1. Od ěratel se zavazuje ve sjed a é do ě řád ě ode rat posk t uté služ  a zaplatit za ě sjed a ou e u. 
2. Pro případ prodle í se zapla e í  sjed a é e  se sjed ává s luv í pokuta ve výši 0,05 % z dluž é částk  za každý započatý 

de  prodle í do zapla e í.  
 

      Stor o poplatky za s íže ý počet účast íků: 

3. Storno poplatek ude v írá  v případě, že ude skuteč ý počet účast íků progra u ižší o ví e ež  % oproti s luve é u 
počtu. Od ěratel se zavazuje uhradit stor o poplatek ve výši  Kč za každou osobu pod sta ove ý  % li ite . 

4. V případě e o i účast íka a dolože í potvrze í lékaře nebude tento poplatek účtová . 
5. Klesne-li počet účast íků progra u pod  oso , e í dodavatel povi e  progra  zajistit. Pokud od ěratel ude htít takový 

progra  realizovat, uhradí e u po tového progra u za  účast íků včet ě poplatku za pedagogický dozor. 

6. Při o e o ě í účast íka na pobytu se od ěrateli vra í po ěr á část plat  za stravu. Za u tová í a progra  se poplatek 
evra í. 

 

      Storno elého po ytu: 

7. Od ěratel ůže kd koliv píse ě od této s louv  odstoupit, případ ě s ížit počet účast íků ak e. Zavazuje se však zaplatit 
dodavateli storno poplatek:  

  90 – 4  d ů před posk t utí  prv í služ    30 % z elkové ceny pobytu 

39 – 10 d ů před posk t utí  prv í služ    50 % z elkové ceny pobytu 

é ě ež 10 d ů před posk t utí  prv í služ  90 % z elkové ceny pobytu 
 

8. Za de  odstoupe í od s louv  / s íže í počtu účast íků se považuje de , kd  dodavateli l doruče  píse ý projev od ěratele 
o odstoupe í od s louv  / s íže í počtu účast íků.  

9. Dodavatel ůže od s louv  odstoupit ejpozději 9  d í před sjed a ý  d e  ástupu a ak i. Odstoupí-li od s louv  ve lhůtě 
kratší, posk t e od ěrateli áhradu ve výši prokazatel ý h vz iklý h ákladů apříklad stor o o jed a é doprav  a vrátí 
uhraze ou zálohovou plat u. 

 

 



 
 

 
V. Pedagogi ký dozor 

1. Odpověd ost za ezpeč ost a o hra u zdraví žáků po elou do u po tu, včet ě dodržová í oč ího klidu, dodržová í 
provoz ího řádu pra oviště, esou doprovázejí í oso  od ěratele. Odpověd ý  vedou í  ak e ze stra  od ěratele je 
ustaven(a): 

J é o:     

 

VI. Další pod í ky 

2. Od ěratel se považuje za pořádají í oso u zotavova í ak e podle záko a /  S . ve z ě í záko a /  S . a provádě í 
v hlášk  /  S . Dodavatel prohlašuje, že stravová í, dodávka pit é vod  a čle ě í prostor pra oviště splňují požadavk  §  
záko a /  S . ve z ě í /  S . 

3. S luv í stra  prohlašují, že se vzáje ě sez á il  s pod í ka i o hra  oso í h údajů ve s slu záko a /  S . 
v plat é  z ě í a součas ě se dohodl , že z ak e je ož o pořizovat fotodoku e ta i a videa pro doku e tár í a propagač í 
účel , avšak ez pří é ide tifika e jed otlivý h oso . 

4. Tato s louva ude uveřej ě a prostřed i tví  rejstříku s luv postupe  dle záko a č. /  S . o zvlášt í h pod í ká h 
úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , v plat é  z ě í. S luv í 
stra  se dohodl , že uveřej ě í v registru s luv ISRS  včet ě etadat provede Lipka – školské zaříze í pro e viro e tál í 
vzdělává í Br o, příspěvková orga iza e, IČ: , která součas ě zajistí, a  i for a e o uveřej ě í této s louv  l  
zaslá  druhé s luv í stra ě do datové s hrá k  7zskn6m. 

5. S luv í stra  prohlašují, že žád á část s louv  e aplňuje z ak  o hod ího taje ství ust. §  z.č. /  S . O ča ský 
záko ík, v plat é  z ě í . 

6. Od ěratel prohlašuje, že se sez á il s Provoz í  řádem a V itř ím řádem Lipky, bude se řídit pok  za ěst a ů a 
pověře ý h oso  u tovatele. Od ěratel ese odpověd ost za případ ou škodu, kterou  účast í i způso ili ztrátou, z iče í  
či poškoze í  zaříze í e o v ave í. 

7. S luv í stra  se kd koliv ohou dohod out a z ě ě či zruše í této s louv . Z ě  a doplňk  k této s louvě usejí ýt 
píse ě a podepsá  s luv í i stra a i, ji ak jsou eplat é.  

8. S luv í stra  prohlašují, že si tuto s louvu pečlivě přečetl  a podepisují ji s vědo í  obou účast íků této s louv . 

9. S louva je v hotove a ve dvou výtis í h, z i hž jede  o drží dodavatel a jede  od ěratel. 
 

VII. Ostat í i for ace 

 

1. Zdravot íka a ak i zajišťuje od ěratel. Zdravot íke  je pověře á oso a s přísluš ou kvalifika í. 
2. Případ ou z ě u předpokláda ého počtu účast íků ez sa kč í h poplatků usí od ěratel oz á it dodavateli píse ě e o  

e-mailem ejpozději do  d í před zaháje í  pobytu. 

3. Ve vše h prostorá h základ  je zakázá o kouřit, ko zu ovat alkohol či ji é drog .  
 

 

Za dodavatele:        Za od ěratele: 
 

 

 ............................................ ............................................ 

 Mgr. Ha a Korvasová 

 ředitelka Lipky ředitel ka  škol , organizace 

                                                   

 

V Br ě d e ……......... 1....       V ........................… d e ............. 1....  

 


